ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2023 г. №4-к/1

Об установлении ставок тарифов на подключение
(технологическое присоединение)

к централизованным системам водоснабженияи водоотведения
ООО «Тейковское сетевое предприятие» (городской округ Тейково)

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

|

1. Установить на 2023 год ставки тарифов на подключение
(технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения
и водоотведения ООО «Тейковское сетевое предприятие» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 16.02.2018 № 189-к/2, от 20.12.2021 №58-к/4.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

д Е.Н. Мореваг

опубликования.

Начальник Департамента

Приложениек постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 08.02.2023 №4-к/1

Ставки тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованным
системам водоснабжения и водоотведения ООО «Тейковское сетевое предприятие»

(городской округ Тейково) на 2023 год

№ Единица Ставка тарифа. Ставка тарифа
пит Наименование показателя

измерения (без учета НДС) {с учетом НДС)

Т. Ставки тарифа на подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе водоснабжения

1.
Ставка тарифаза подключаемую|тыс. руб./куб. м 30,2985 36.99583
нагрузку водопроводной сети в сут.

2. |Ставка тарифаза протяженность водопроводной сети

2.1.|- сети диаметром 40 мм и менее тыс. руб./км 843, 17622 1011,81147

П. Ставки тарифа на подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе водоотведения

1.
Ставка тарифаза подключаемую|тыс. руб./куб. м 3972879 47,67455
нагрузку канализационной сети в сут.

2.|Ставка тарифа за протяженность канализационнойсети
2.1.

|- СТИ диаметром от 70 мм до 109 сы $70,49676 1 044,59611мм (включительно)

Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«оеЛ.
Регистрационный № _231700010